
26. 8.
10.00–17.00

2017



26. 8.
10.00–17.00
2017

Café Páv chystá makové slavnosti jako oslavu suroviny, jejíž 
pěstování má v České Republice dlouhodobou tradici. 
Mák je všeobecně zdraví prospěšná surovina, lze z ní připravit 
spousta pokrmů od klasického makovce, přes zmrzlinu 
až po nádivku do masa - fantazii se meze nekladou. 
Akce se bude konat na zámku v Ploskovicích ve spolupráci 
s Café Páv a je pojata degustačně a soutěžně. Nejlepší slaný 
a nejlepší sladký výrobek vybere porota. Pro vítěze bude 
připraven poukaz na piknikový koš od Café Páv a volná rodinná 
vstupenka na Státní zámek Ploskovice. Ten samý poukaz bude 
přichystán pro celkově nejlepší výrobek, o čemž rohodnou ná-
vštěvníci a také náhodně vylosovaný hlasující bude obdarován 
poukazem.
 
Degustační kartu lze pořídit v předprodeji v Café Páv (zámek 
Ploskovice) a ve Fér Kafe (park Václava Havla, Litoměřice) 
za cenu 150 Kč, na místě pak 180 Kč.
V rámci karty Vás čeká ochutnávka až patnácti makových 
produktů a vstup na doprovodný program.

Program bude obohacen o přednášku, workshopy a kulturu 
opírající se o téma máku. 
Akce je vhodná pro děti i dospělé a svojí účastí podpoříte 
řezbářské sympózium, které se bude konat v září na 
ploskovickém zámku.


